
全国本期销售总额：377101508元
青海本期投注总额：1847312元

中奖
号码

基本号码

04 05 23 24 26 31

蓝球号码

11

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2241743848元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

1

65

1148

70319

1387196

12324189

青海中奖注数

0

0

1

269

7293

63258

每注奖金(元 )

10000000

352996

3000

200

10

5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2024113期

中奖号码

2

青海销售总额􀏑1421188元

9 2

中国福利彩票
3D开奖公告
第2024263期

开奖号码

07

53

10

54

19

57

30

64

32

66

36

67

46

69

47

71

48

73

51

76

本期全国销售额：113966158元
本期本省销售额：339862元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2024263期

福利彩票
2024年9月30日 星期一

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

14A

9月28日，第一期“福彩购不停 福车
相伴行”回馈营销活动开奖仪式在西宁
市城东区中惠万达广场举行，当日在西
宁市恒源公证处工作人员全程监督下，
两辆“终极大奖”——比亚迪“唐”汽车的
幸运得主隆重揭晓，活动圆满落幕。

此次活动自2024年8月26日开始，9
月24日结束，活动期间，累计销售电脑型
福利彩票7920.75万元，12.5万人次参加
了此次活动，销售网点参与率达92.3%，累
计送出华为平板电脑1台、华为智能手表
32 只、华为蓝牙耳机 30 只、露营套装 60
套。

今年以来，省福彩中心坚持稳字当
头、稳中求进，坚守公益属性，严守安
全底线，改革创新，从严管理，积极谋
发展、求突破，结合 2023 年的营销活动
经验及广泛征求销售网点意见建议，
推出“福彩购不停 福车相伴行”系列营
销，活动的开展让更多的社会群体了
解了福利彩票，扩大了福彩公益品牌
的影响力，也在拓展购彩群体、推动高
质量发展方面发挥了积极作用。

令人期待的国庆小长假马上就要来了！是安排一趟愉快
的出游，还是选择在家休闲放松，想必不少人都早有打算。彩
票市场也将迎来今年继春节假期后的第二次休市，根据《财政
部关于2024年彩票市场休市安排的公告》（中华人民共和国财
政部公告2023年第73号），2024年国庆节期间，彩票市场休市
4天，休市时间为2024年10月1日0:00至10月4日24:00。国
庆节休市期间，即开型彩票仍可销售。为了让各位购彩者有
一个愉快且安心的小长假，青海福彩温馨提示您在小长假前
后做好这三件事。

节前，尽快查验手中彩票
有的彩民没有当天开奖即核对号码的习惯，而是等积攒

一段时间再拿出来集中兑奖。虽然逢公共假日兑奖期会顺
延，但万一收假回来你又忘记了呢？所以，最好的选择是在假
期开始前，把手中所有的彩票都兑一遍，不要留彩票到假期
里。

节中，注意保管好彩票
国庆长假期间，虽然福利彩票照常销售，但兑奖却只能等

到节后。那在假期里中奖的彩民怎么办呢？莫慌，妥善保管
好彩票，静待节后兑奖。但是也不能太过粗枝大叶，避免彩票
因受潮、受热、污损等原因造成不能识别。

节后，及时兑奖避免弃奖
根据以往的经验，每年的假期前后，都是弃奖的高发期。

由于假期出行等因素打乱了平时的购彩节奏，可能会出现忘
记查看中奖信息、收假归来或换季整理衣物将彩票遗落，甚至
忘记了自己在假期里买过彩票的事情。所以，假期结束后，请
彩民一定记得及时核对彩票，如果中奖的彩民及时到省中心
兑奖，避免弃奖。

“十一”小长假是与家人团聚，休闲放松的好机会，所以彩
民朋友们一定要多留心，做好休假前中后的彩票保管、兑奖工
作，不要让自己难得的假期留下遗憾。

“福彩购不停 福车相伴行”

2024年第一期福利彩票回馈营销活动圆满落幕
国庆小长假将至 购彩牢记三件事

编报室主办
责编 / 煊云 版面 / 纳杰 校对 / 娟妮


