

“福彩购不停 福车相伴行”

2024年第一期福利彩票回馈营销活动圆满落幕

9月28日，第一期“福彩购不停 福车相伴行”回馈营销活动开奖仪式在西宁市城东区中惠万达广场举行，当日在西宁市恒源公证处工作人员全程监督下，两辆“终极大奖”——比亚迪“唐”汽车的幸运得主隆重揭晓，活动圆满落幕。

此次活动自2024年8月26日开始，9月24日结束，活动期间，累计销售电脑型福利彩票7920.75万元，12.5万人次参加了此次活动，销售网点参与率达92.3%，累计送出华为平板电脑1台、华为智能手表32只、华为蓝牙耳机30只、露营套装60套。

今年以来，省福彩中心坚持稳字当头、稳中求进，坚守公益属性，严守安全底线，改革创新，从严管理，积极谋发展、求突破，结合2023年的营销活动经验及广泛征求销售网点意见建议，推出“福彩购不停 福车相伴行”系列营销，活动的开展让更多的社会群体了解了福利彩票，扩大了福彩公益品牌的影响力，也在拓展购彩群体、推动高质量发展方面发挥了积极作用。



国庆小长假将至 购彩牢记三件事

令人期待的国庆小长假马上就要来了！是安排一趟愉快的出游，还是选择在家休闲放松，想必不少人都早有打算。彩票市场也将迎来今年继春节假期后的第二次休市，根据《财政部关于2024年彩票市场休市安排的公告》（中华人民共和国财政部公告2023年第73号），2024年国庆节期间，彩票市场休市4天，休市时间为2024年10月1日0:00至10月4日24:00。国庆节休市期间，即开型彩票仍可销售。为了让各位购彩者有一个愉快且安心的小长假，青海福彩温馨提示您在小长假前后做好这三件事。

节前，尽快查验手中彩票

有的彩民没有当天开奖即核对号码的习惯，而是等积攒一段时间再拿出来集中兑奖。虽然逢公共假日兑奖期会顺延，但万一收假回来你又忘记了呢？所以，最好的选择是在假期开始前，把手中所有的彩票都兑一遍，不要留彩票到假期里。

节中，注意保管好彩票

国庆长假期间，虽然福利彩票照常销售，但兑奖却只能等到节后。那在假期里中奖的彩民怎么办呢？莫慌，妥善保管好彩票，静待节后兑奖。但是也不能太过粗枝大叶，避免彩票因受潮、受热、污损等原因造成不能识别。

节后，及时兑奖避免弃奖

根据以往的经验，每年的假期前后，都是弃奖的高发期。由于假期出行等因素打乱了平时的购彩节奏，可能会出现忘记查看中奖信息、收假归来或换季整理衣物将彩票遗落，甚至忘记了自己在假期里买过彩票的事情。所以，假期结束后，请彩民一定记得及时核对彩票，如果中奖的彩民及时到省中心兑奖，避免弃奖。

“十一”小长假是与家人团聚，休闲放松的好机会，所以彩民朋友们一定要多留心，做好休假前中后的彩票保管、兑奖工作，不要让自己难得的假期留下遗憾。

关注我们

FOLLOW US



订阅号



服务号



APP



快手

青海福彩
QINGHAI FUCAI

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码
第2024263期

开奖号码									
07	10	19	30	32	36	46	47	48	51
53	54	57	64	66	67	69	71	73	76

本期全国销售额:113966158元
本期本省销售额:339862元

中国福利彩票
3D开奖公告
第2024263期

中奖号码		
2	9	2
青海销售总额 : 1421188元		

中国福利彩票
双色球开奖公告
第2024113期

全国本期销售总额:377101508元
青海本期投注总额:1847312元

中奖号码	基本号码	蓝球号码
04 05 23 24 26 31		11

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	1	0	10000000
二等奖	65	0	352996
三等奖	1148	1	3000
四等奖	70319	269	200
五等奖	1387196	7293	10
六等奖	12324189	63258	5

奖池资金累计金额2241743848元，滚入下期一等奖。